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Dostępny model tradycyjny bez 
funkcji zatrzaskowej

Ochrona antyoparzeniowa

Higiena i kontrola proliferacji 
bakterii

Nr H9625

Sekwencyjna bateria termostatyczna do zlewu na najwyższym poziomie technologicznym: 
nowa bateria łączy w sobie to, co najlepsze w innowacjach DELABIE, aby w zakresie higieny, 
bezpieczeństwa i komfortu stać się obowiązkowym elementem wyposażenia. 

Nielimitowana higiena 
Sekwencyjna bateria termostatyczna H9625 
rewolucjonizuje świat armatury dzięki funkcji 
zatrzaskowej BIOCLIP, która umożliwia czyszczenie  
i dezynfekcję wnętrza baterii codziennie narażonej na 
proliferację bakterii.

Kompleksowe czyszczenie wnętrza armatury 
pozostaje jedynym sposobem na dokładne 
wyeliminowanie biofilmu, który naturalnie tworzy się  
w instalacjach i w punktach czerpalnych.  
Bateria H9625, specjalnie zaprojektowana tak, 
aby sprostać potrzebie kontroli namnażania się 
drobnoustrojów, posiada gładkie wnętrze, które 
ogranicza nisze bakteryjne. Charakteryzuje się 
również niską objętością wody zalegającej w korpusie 
armatury dzięki zmniejszonej liczbie elementów 
wewnętrznych mających kontakt z wodą.

Oprócz prostego designu ułatwiającego utrzymanie 
czystości, zagięta wylewka ma tę szczególną cechę, 
że eliminuje zatrzymywanie wody, które sprzyja 
rozwojowi zarazków takich jak Pseudomonas 

aeruginosa.

Zimna woda? Wszystko zależy od kontroli 
Sekwencyjne otwarcie baterii H9625 umożliwia 
pobieranie wody zimnej bez przepływu wody ciepłej, 
co jest ważne w kontekście monitorowania rozwoju 
bakterii w instalacji.

Sekwencyjna technologia termostatyczna ma również 
tę zaletę, że eliminuje wszelkie ryzyko przepływu 
krzyżowego pomiędzy wodą ciepłą i zimną, a tym 
samym eliminuje zawory zwrotne w przyłączach, 
zmniejszając potrzebę częstej konserwacji.  
W ten sposób obowiązek sprawdzania poprawności 
działania zaworów zwrotnych zostaje zniesiony. 

Gorąca woda - tak, ale bez poparzeń!
Bateria sekwencyjna H9625 wykorzystuje 
technologię termostatyczną SECURITHERM, która 
umożliwia natychmiastowe odcięcie dopływu wody 
gorącej w razie braku wody zimnej, i odwrotnie. W ten 
sposób wyeliminowane zostaje ryzyko poparzeń. 

H9625 posiada również całkowitą izolację termiczną 
Securitouch, która zapobiega poparzeniu użytkownika 
w przypadku dotknięcia armatury. Ponadto, 
ogranicznik temperatury redukuje ryzyko oparzenia, 
ograniczając temperaturę wypływającej wody ciepłej 
do 40°C. A dodatkową ochronę antyoparzeniową 
zapewnia otwieranie i zamykanie wypływu na wodzie 
zimnej, zapobiegając przypadkowemu otwarciu 
armatury na bardzo gorącej lub wręcz parzącej wodzie 
ustawionej przez poprzedniego użytkownika. 

Komfort w Twoich rękach
Oprócz higieny i bezpieczeństwa, sekwencyjna bateria 
termostatyczna H9625 zapewnia użytkownikowi 
komfort podczas mycia dłoni, gwarantując stabilność 
temperatury nawet w przypadku zmian ciśnienia lub 
natężenia przepływu w instalacji. 

Uchwyt Higiena umożliwia wygodne uruchamianie 
baterii, bez kontaktu z dłonią dzięki technologii 
sekwencyjnej, która otwiera wypływ za pomocą 
prostego obrotu dźwigni. To ergonomiczne i lekkie 
uruchamianie umożliwia każdemu łatwe otwarcie 
wypływu: pacjentom szpitala, osobom starszym 
czy niepełnosprawnym, a zwłaszcza personelowi 
medycznemu.  
Dzięki wylewce wysokiej na 160 mm, bateria 
H9625 jest idealna do efektywnego mycia rąk i/lub 
przedramion przed zabiegiem, nawet jeśli na sitku 
wypływowym zainstalowany jest filtr BIOFIL.

H9625: BATERIA BIOCLIP - POGROMCA BAKTERII!
Sekwencyjna bateria termostatyczna do zlewu, bez zaworów zwrotnych 
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / BATERIA BIOCLIP - POGROMCA BAKTERII! 
Sekwencyjna bateria termostatyczna H9625 do zlewu, bez zaworów zwrotnych
Sekwencyjna bateria termostatyczna H9625 SECURITHERM do zlewu stworzona została specjalnie w odpowiedzi na wymagania użytkowników 
w placówkach opieki zdrowotnej i domach opieki. Dzięki unikalnej konstrukcji sekwencyjnej, brakowi zaworów zwrotnych i bardzo małej objętości 
wody w korpusie, bateria ta znacznie ogranicza ryzyko namnażania się bakterii. Gwarantuje również użytkownikowi całkowitą ochronę  
antyoparzeniową: stabilność temperatury zapewniona dzięki technologii termostatycznej, ogranicznik temperatury maksymalnej, natychmiastowe 
odcięcie dopływu wody gorącej w przypadku braku wody zimnej, izolacja termiczna korpusu armatury.
Produkt posiada 10 lat gwarancji. 

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


